
ММУУННИИЦЦИИППААЛЛЬЬННООЕЕ  ККААЗЗЕЕННННООЕЕ  УУЧЧРРЕЕЖЖДДЕЕННИИЕЕ  

УУППРРААВВЛЛЕЕННИИЕЕ  ООББРРААЗЗООВВААННИИЯЯ  

  ККООВВДДООРРССККООГГОО  ММУУННИИЦЦИИППААЛЛЬЬННООГГОО  ООККРРУУГГАА    
 

ПРИКАЗ 
 

29.09.2023   № 368-л 

 

г. Ковдор 

 

  

О допуске до прохождения аттестации с целью подтверждения 

соответствия занимаемой должности 
 

В соответствии с Положением о порядке аттестации кандидатов на 

должность руководителя и руководителей муниципальных образовательных 

организаций Ковдорского района, утверждённого приказом МКУ Управление 

образования Ковдорского муниципального округа от 17.11.2022 № 522, в целях 

обеспечения аттестации с целью подтверждения соответствия занимаемой 

должности  п р и к а з ы в а ю:  

1. Допустить до прохождения аттестации с целью подтверждения  

соответствия занимаемой должности: 

 

- руководитель 

Яковлева Татьяна 

Борисовна 

- директор; 

Муниципальное автономное учреждение 

дополнительного образования Ковдорского 

муниципального округа «Центр детско-юношеского 

творчества» 

2. Рудакову И.А., эксперту муниципальной аттестационной комиссии 

Ковдорского муниципального округа, провести тестирование на знание 

нормативной правовой базы в срок с 02.10 по 06.10.2023. 

3. Провести заседание муниципальной аттестационной комиссии 

Ковдорского муниципального округа 09.10.2023. 

4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 
 

Начальник МКУ Управление  

образования Ковдорского  

муниципального округа                                                                     И.А. Тренина 
 

 


